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TYÖVAPAAN MYÖNTÄMINEN

PTLTK § 78 Valmistelija: perusturvajohtaja Ilona Koskenniemi

Hallituksen esitysluonnoksen mukaan sosiaali- ja terveystoimen sekä pe las-
tus toi men järjestämisvastuu siirtyisi 21 sote-maakunnalle. 

Esityksen mukaan Uudellamaalla sosiaali- ja terveydenhuollon ja pe las tus-
toi men järjestämisvastuu olisi neljän sote-maakunnan lisäksi Helsingin kau-
pun gil la. Itäisen Uudenmaan sote-palveluista vastaisi Itä-Uudenmaan so-
te-maa kun ta, johon kuuluisivat valtionrahoitusta saaneet kunnat. Lisäksi
HUS-maa kun tayh ty mä järjestäisi Uudellamaalla osan terveydenhuollosta.
Uu det sote-maakunnat aloittaisivat toimintansa alkuvuodesta 2023, mikäli
lain sää dän tö etenee suunnitellussa aikataulussa. 

Itäisen Uudenmaan alueen kunnat eli Porvoo, Sipoo, Loviisa, Lapinjärvi,
As ko la, Pukkila ja Myrskylä ovat saanet rahoitusta 2,85milj€ käynnissä ole-
van sote-uudistuksen valmisteluun. Valmistelu tapahtuu yhteisenä hank kee-
na, jossa aihealueittain kuntien ammattihenkilöstöstä kootaan työryhmät ja
niil le vetäjät. Työskentely tapahtuu ryhmissä oman työn ohessa. Ryhmien
ve tä jät ovat hanketyöhön kiinnitettyinä joko kokonaan tai osittain.   

Heidi Hovisilta on valittu hankkeen kahden toisiaan tukevan työryhmän ve-
tä jäk si ja siten 100% hankkeen käytettävissä. Tämän vuoksi hän hakee työ-
lo maa ajalle 9.11.2020-31.12.2021  psykiatrisen sairaanhoitajan teh tä väs-
tään. Työsuhde säilyy Askolan kuntaan, mutta hänen tehtävänsä on työ lo-
man ajan hankkeen vastuuhenkilö. Kunta hakee puolivuosittain hankkeelta
palk ka ra hat sijaiselle. Psykiatrisen sairaanhoitajan sijaisen palkkaamiseen
on henkilöstöjaoston myönteinen päätös.

Päätösehdotus (perusturvajohtaja):

Perusturvalautakunta myöntää psykiatrinen sairaanhoitaja Heidi Hovisillalle
työ lo man omasta tehtävästään 9.11.2020-31.12.2021 väliseksi ajaksi, kun
hän toimii hanketyöntekijänä Itä-Uudenmaan sote-uudistuksen val mis te lus-
sa. Hankerahoitus korvaa hanketyöntekijän palkkauksen hakemuksesta puo-
li vuo sit tain. 

Perusturvalautakunta valtuuttaa hoitotyönpäällikkö Satu Kanervan palk kaa-
maan psykiatrisen sairaanhoitajan sijaisen työlomaa vastaavalle ajalle. 

Päätös:

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 



Täytäntöönpano: hoitotyönpäällikkö, palkkasihteeri

Lisätietoja: perusturvajohtaja Ilona Koskenniemi, puh 040 7109 119 tai etu-
ni mi.sukunimi@askola.fi


